Директору МКОУ «Худобчинская НШДС»
Григорьеваой Наталье Николаевне
от _____________________________________
 _______________________________________
(ФИО законных представителей)
________________________________________
(проживающего по адресу)
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего  сына (дочь) _______________________________________________
____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
в_____ класс Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Худобчинская начальная школа – детский сад» и определить ему (ей) очную форму обучения.
Дата и место рождения ребенка __________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Гражданство __________________________________________________________________
Проживающего по адресу: ______________________________________________________
____________________________________________________________________________
Откуда прибыл ________________________________________________________________
Представляю следующую информацию о законных представителях (родителях, лицах их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:
Законный представитель (кем  приходится) ________________________________________
1. Фамилия _______________________________________________________________
2. Имя____________________________________________________________________
3. Отчество _______________________________________________________________
4. Телефоны (сот., дом., раб.)________________________________________________
      5.   Место работы  __________________________________________________________
Законный представитель (кем приходится) ________________________________________
1. Фамилия _______________________________________________________________
2. Имя____________________________________________________________________
3. Отчество _______________________________________________________________
4. Телефоны (сот., дом., раб.)________________________________________________
      5.   Место работы  __________________________________________________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, основными образовательными программами, нормативными локальными актами Учреждения и правилами обработки персональных данных об учащихся, ведущейся в школе, ознакомлен(а).
____________________________
                          (подпись)
«____»_______________20____г.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка, на диагностическую работу с педагогом-психологом
[bookmark: _GoBack]____________________________
                          (подпись)